
 

S İ R K Ü L E R  R A P O R 
FON DENETİM YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A. Ş.’ nin müşterilerine özel bir hizmetidir. İzinsiz çoğaltılamaz. İktisab edilemez. 

 
SİRKÜLER TARİHİ      : 25 / 01 / 2022 
SİRKÜLER SAYISI      : 2022 / 005 
SİRKÜLER KONUSU  : 26 Ocak 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken  

  Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve  
  Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve bu  
  beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin  
  ödeme süresinin uzatılması. Hak. 

 
 

T. C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından konusu 18 Ocak 

2022 tarihinden itibaren ülkemizde yaşanan yoğun kar yağışı nedeniyle 26 Ocak 2022 

günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar 

ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 

vergilerin ödeme süresinin uzatılması olan 25.01.2022 tarih VUK-138/ 2022-1 sayılı sirküler 

yayınlanmış bulunmaktadır. Buna göre; 

 

 

 

 Mükellefler tarafından, 26 Ocak 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken 

Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 

vergilerin ödeme süreleri 31 Ocak 2022 Pazartesi günü sonuna kadar 

uzatılmıştır. 

 

 

 

 

Ek : 18 Ocak 2022 tarihinden itibaren ülkemizde yaşanan yoğun kar yağışı  

                nedeniyle 26 Ocak 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma  

    Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet  

    Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk eden  

    vergilerin ödeme süresinin uzatılması Konulu 25.01.2022 Tarih VUK-138/  

    2022-1 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri Tam Metni 

 

 

   YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

 YILDIRIM BEYAZIT AKHAN 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

T.C.  

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI  

Gelir İdaresi Başkanlığı  

 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/138 

 

Konusu: 18 Ocak 2022 tarihinden itibaren ülkemizde yaşanan yoğun kar yağışı nedeniyle 26 

Ocak 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler üzerine tahakkuk 

eden vergilerin ödeme süresinin uzatılması. 

  

Tarihi: 25/01/2022  

Sayısı: VUK-138/ 2022-1 

1. Giriş:  

18 Ocak 2022 tarihinden itibaren yaşanan yoğun kar yağışı ile ilgili olarak Bakanlığımıza 

iletilen talepler nedeniyle, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesinde yer 

alan yetkiye dayanılarak; mükellefler tarafından verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, 

Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve bu beyannameler 

üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süresinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu 

oluşturmaktadır. 

2. Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin 

Verilme ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması: 

Mükellefler tarafından, 26 Ocak 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer 

Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 31 Ocak 2022 Pazartesi günü 

sonuna kadar uzatılmıştır. 

Duyurulur. 

Bekir BAYRAKDAR 

Gelir İdaresi Başkanı 

 


